
ZIMA

20
21
ZDARMA

KRÁSA JE  
V DETAILU

HURÁ,  
ZIMA!

HVĚZDNÁ  
NOC



www.c-a.com

Glamour šaty od 798 Kč*

*Nabídka platí od 18.11.2021 ve všech prodejnách C&A do vyčerpání zásob.



Na první pohled prosté přání má letos opět mnohem hlubší a naléhavější význam. Věříme, že se vám podaří 
překážky, které tato doba přináší, co nejsnáze překonat a že si se svou rodinou užijete krásné Vánoce i s pořádnou 
nadílkou. Pokud chcete dárky, dekorace i dobroty na sváteční stůl nakoupit pohodlně pod jednou střechou, jste 
u nás opět srdečně vítáni. Pro váš komfort děláme maximum možného, proto doufáme, že si u nás užijete 
příjemné nákupy ve svých oblíbených prodejnách. Nově otevřené studio ProSpánek, kde najdete vše, čím si 
potřebujete vybavit ložnici a zkvalitnit spánek, vás uvítá mezi prodejnami Mountfiled a ElectroWorld. Krásnou 
prodejnu u nás otevřel MI Store, prodejce výrobků značky Xiaomi. Nabízí nejen mobilní telefony, ale také bohaté 
příslušenství a pomocníky do domácnosti, které můžete jednoduše ovládat přes svůj telefon. A nováčkem je 
u nás také Don Pealo, prodejna pro požitkáře se sortimentem tabákových výrobků, denního tisku, časopisů 
a velkým výběrem alkoholu. Pokud si nevíte rady s vánočními dárky, můžete využít naše dárkové poukazy. 
Přejeme vám krásné vánoční svátky a do nového roku nejen hodně zdraví, ale i štěstí, radosti a spokojenosti.

Hodně zdraví.

Tým obchodního centra Centro Zlín

Otevírací doba

OBCHODNÍ PASÁŽ  
CENTRO ZLÍN:
24. 12.  9:00 – 12:00
25.-26. 12.  ZAVŘENO
27.-30. 12.  9:00 – 21:00
31. 12.  9:00 – 13:00
1. 1.  ZAVŘENO

SUPERMARKET BILLA:
24. 12.  7:00 – 12:00
25.-26. 12.  ZAVŘENO
27.-30. 12.  STANDARDNÍ  
 OTEVÍRACÍ DOBA
31. 12.  7:00 – 17:00
1. 1.  ZAVŘENO

BALICÍ SLUŽBA
Letošní vánoční nákupy 
vám opět zpříjemníme balicí 
službou zdarma, kterou 
najdete od 8. do 23. prosince 
v pasáži našeho obchodního 
centra.

VÁNOČNÍ STROM 
SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ
Udělat radost dětem z dětských  
domovů u nás můžete od  
26. 11. do 17. 12. zakoupením 
dárku u Stromu splněných přání, 
který u nás postavíme společně 
s rádiem KISS a televizí TVS.

Titulní foto: HALENKA 599 KČ RESERVED, BUNDA 7 999 KČ KARA  Modelka: LUCIE ŠALAMOUNOVÁ

OC Centro Zlín, 3. května 1170, 763 02 Zlín 4 - Malenovice



04

HVĚZDNÁ 
NOC
I v zimě můžete být 
v teple a pohodlí, a přitom 
působit nádherně žensky. 
Tajemství je ve výběru 
hřejivých materiálů.  
Náš tip? Vsaďte  
na vlnu a kašmír.

KABELKA 
1 299 KČ

HUMANIC
PLETENÉ ŠATY

1 399 KČ
TIMEOUT

KABÁT
1 299 KČ

RESERVED
BOTY

1 199 KČ
CCC

NÁUŠNICE
199 KČ

LINDEX

MÓDA
ŽENY

RUKAVICE
249 KČ
MOHITO

RIFLE
949 KČ
ORSAY

KABELKA 
JENNY 

FAIRY
699 KČ

CCC

HODINKY TOMMY 
HILFIGER
3 590 KČ
KLENOTY AURUM

SVETR
259 KČ
SINSAY

 
SVETR
349 KČ
NEW YORKER

ČELENKA 
199 KČ
C&A

ČEPICE 
999 KČ
KARA
 

BOTY
1 299 KČ
HUMANIC



05

ŽÁDNÁ 
NUDA!
Přírodní barvy mají tu výhodu, 
že se dají zajímavě ladit ve stylu 
tón v tónu. Výsledkem jsou 
originální modely vhodné pro 
každou příležitost. Co uberete 
na pestrobarevnosti, 
přidejte na rafinovaných 
detailech.

VÍNOVÉ SAKO 
1 699 KČ
TIMEOUT
ROLÁK
349 KČ
HOUSE
KALHOTY
899 KČ
RESERVED
KABELKA
399 KČ
NEW YORKER

BOTY
2 499 KČ
CCC
NÁUŠNICE
2 350 KČ
APART
PRSTÝNEK  
1 280 KČ
APART
NÁHRDELNÍK 
1 420 KČ
APART

BOTY 
2 399 KČ
BAŤA

BATOH
740 KČ
BAG STYLE

ZLATÉ  
NÁUŠNICE 
169 KČ
ORSAY

SVETR
599 KČ

MOHITO

KABÁT 
1 299 KČ
ORSAY

VESTA
799 KČ
LINDEX

SLUNEČNÍ BRÝLE 
SOLARIS
1 790 KČ
GRANDOPTICAL

NÁRAMEK 
920 KČ
APART



06

BLACK & 
WHITE

Černobílá móda nikdy neomrzí. 
Umožňuje hravé a důmyslné 
kombinace vzorů, materiálů 

a střihů. A letos v zimě je navíc 
zpátky na výsluní!

OVERAL 
899 KČ

MOHITO 
BÍLÁ KOŠILE

499 KČ
TIMEOUT

KABELKA
1 699 KČ

LEVIS, LEE, WRANGLER
BOTY 

999 KČ
BAŤA

NÁUŠNICE 
169 KČ
ORSAY

NÁHRDELNÍK 
1 990 KČ

APART
DIOPTRICKÉ BRÝLE DbyD 

2 400 KČ
GRANDOPTICAL

MÓDA
ŽENY

MERENDY 
V ZÁSTĚŘE

599 KČ
KNIHKUPECTVÍ 

DOBROVSKÝ

RUKAVICE
1 999 KČ

KARA

SVETR
698 KČ

C&A

KABELKA
550 KČ
C&A

BOTY
999 KČ

CCC

 
SVETROVÁ 

HALENKA
799 KČ
ORSAY

KALHOTY
1 299 KČ
LEVIS, LEE, 
WRANGLER

KABÁT
1 799 KČ

RESERVED



KRÁSA
ZDRAVÍ

KAŽDÝ 
DEN JE 

VÝJIMEČNÝ
Už jste si dnes udělaly radost? 
To byste ale měly! Rozmazlujte 
se, kdykoli je to možné. Zaslou-

žíte si přece to nejlepší.
A chcete potěšit také 

svého partnera? 
Náš tip: 

červená nikdy 
nezklame! 

ZLATÉ 
NÁUŠNICE 
S DIAMANTY 
4 200 KČ
APART

ZLATÝ 
PŘÍVĚSEK 
S DIAMANTY
3 560 KČ
APART

BEAUTY EFFECT 
DENNÍ PLEŤOVÝ 

KRÉM, 50 ML
189 KČ

dm

GIORGIO 
ARMANI, 
DÁMSKÝ 
PARFÉM, 
SPRCHOVÝ 
GEL A TĚLOVÉ 
MLÉKO MY 
WAY 
2 499 Kč 
MARIONNAUD

VITAMÍNY 
GOLDAKTIV 
PREMIUM
649 KČ
DR. MAX

NOČNÍ 
KOŠILKA 
1 290 KČ
TRIUMPH

HODINKY ELIXA 
3 469 KČ
APART

SADA ŠPERKŮ
290 KČ
BÁRA STYL

KÉRASTASE GELOVÁ 
MASKA HYDRATAČNÍ

920 KČ
KADEŘNICTVÍ KLIER

 

PRSTEN
249 KČ
ORSAY

PRSTEN  
S BRILIANTY 
11 999 KČ
KLENOTY AURUM

DÁRKOVÁ SADA 
SLADKÁ 
OSTRUŽINA
299 KČ
YVES ROCHER

TĚLOVÉ 
MLÉKO 
S KARITÉ
339 KČ
YVES 
ROCHER

ISANA – BALÍČEK 
BRAZIL
169 KČ
ROSSMANN

COLLAGEN DRINK
799 KČ
DR. MAX
 

GUERLAIN 
RTĚNKA 
S MRAMOROVÝM 
EFEKTEM
Info o ceně 
v prodejně
MARIONNAUD

PODPRSENKA 
1 390 KČ
TRIUMPH

KALHOTKY
650 KČ
TRIUMPH

07



PLES

08

KRÁSA JE  
V DETAILU
Jednoduché, ale rafinované střihy šatů 
hrají tuto sezonu na plesech, divadelních 
premiérách a vernisážích prim. Důležité 
je, aby zdůraznily vaši přirozenou ženskost 
a dodaly vám sebevědomí. Nezapomeňte 
ale na vhodné doplňky. Ty by se měly 
lesknout a třpytit, abyste na parketu 
dokonale zazářily.
Tip stylistky: Plánujete na plesech 
protancovat střevíce? Pak by měly 
perfektně padnout! Boty je vždy 
nutné pořádně vyzkoušet. 
Rozhodně je proto lepší 
nákup ve specializovaných 
kamenných prodejnách. 
V Centro Zlín jich 
najdete hned 
několik!

ZLATÉ NÁUŠNICE 
S DIAMANTY 
A TOPAZY
10 640 KČ
APART

KABELKA
549 KČ

KARA
ŠATY

3 980 KČ
BÁRA STYL

BOTY
799 KČ

BAŤA
NÁUŠNICE

2 420 KČ
APART

PŘÍVĚSEK
1 560 KČ

APART
PRSTEN 
2 140 KČ

APART

KOŠILE
1 999 KČ
BLAŽEK
SAKO
5 350 KČ
OTTO BERG
KALHOTY
2 640 KČ
OTTO BERG
BOTY
1 999 KČ
BAŤA
MOTÝLEK
990 KČ
BLAŽEK

BOTY
999 KČ
DEICHMANN

OPASEK
799 KČ
BAŤA



PLES

09

BOLERKO
790 KČ
BÁRA STYL

KABÁTEK
1 299 KČ
LINDEX
 

PSANÍČKO
590 KČ
BÁRA STYL

ŠATY
2 190 KČ
VELTEX JG

DÁMSKÝ 
KABÁT   
7 390 KČ
OTTO BERG

OVERAL 
798 KČ
C&A KABELKA  

1 199 KČ
BAŤA

ŠATY 
798 KČ
C&A

SPONA DO VLASŮ
109 KČ

NEW YORKER

NÁRAMEK
399 KČ
LINDEX

NÁUŠNICE
138 KČ
GATE

LODIČKY
999 KČ
BAŤA
 

KRAVATA
300 KČ
VELTEX JG

MANŽETOVÉ 
KNOFLÍČKY

1 290 KČ
BLAŽEK DÁMSKÉ 

PONČO
10 990 KČ
KARA

PÁNSKÝ 
KABÁT   
12 990 KČ
BLAŽEK



10

MÓDA
MUŽI

BLIŽŠÍ 
KOŠILE NEŽ 
KABÁT?
Přijde na to… Moderní muž 
totiž potřebuje obojí. A k tomu 
pár mikin, svetrů a perfektně 
padnoucí džíny, aby mohl 
svůj outfit přizpůsobit jakékoli 
příležitosti. Nevíte si rady? 
Ochotný personál v našich 
prodejnách vám s obnovou 
vašeho šatníku rád  
a odborně poradí.

DIOPTRICKÉ BRÝLE UNOFFICIAL
2 400 KČ
GRANDOPTICAL

BUNDA
1 099 KČ
HOUSE

JEANS
1 690 KČ

LEVIS, LEE,
WRANGLER

BOTY
1 299 KČ
DEICHMANN

BERGSTERN
HODINKY
9 179 KČ
APART

AKTOVKA 
PÁNSKÁ
6 999 KČ
KARA

BALEA MEN – 
ENERGY Q10 
PLEŤOVÝ NOČNÍ 
KRÉM, 50 ML 
99 KČ
dm

MIKINA
698 KČ
GATE

KOŠILE  
999 KČ

TIMEOUT

ŠÁL
139 KČ
NEW YORKER

BUNDA   
7 990 KČ
KARA

 KABÁT
3 990 KČ

VELTEX JG
 



Kolekce OTTO BERG vznikají na stabilních základech více 
než 80 let zkušeností výroby oděvů ve vlastním výrobním 
závodě OZETA  a tradicích krejčovského řemesla na 
Slovensku.

Vizí kolekce OTTO BERG je jak vzájemně snadná 
kombinovatelnost produktů aktuální kolekce, 
tak i propojenost a návaznost s předcházejícími 
kolekcemi. Standard pro ty, kteří mají vkus a hledají krásu 
i funkčnost v oblékání.

Uvědomělé spotřebitelské chování je nám od počátku 
blízké a chceme, aby naši zákazníci byli vlastníky produktů, 
které budou využívat rádi a často více sezón.

Už tuto sezonu najdete v prodejně OTTO BERG v OC Centro 
Zlín elegantní dámskou kolekci.

JE ZNAČKA, KTERÁ 
SI ZA VÍCE NEŽ DVĚ 

DESETILETÍ PŮSOBENÍ 
NA SVĚTOVÉM TRHU 
MÓDY SPRAVEDLIVĚ 
ZÍSKALA VŠEOBECNÉ 

UZNÁNÍ A DŮVĚRU 
ZÁKAZNÍKŮ ČESKÉ 

REPUBLIKY.



HURÁ,  
ZIMA!
Děti od jejich průzkumných 
dobrodružství vítr či bláto rozhodně 
neodradí. Vybavte je do akce 
kvalitní obuví, pořádnou bundou 
a funkční mikinou, ať jsou během 
objevných zimních výprav v suchu 
a teple. 

BUNDA
1 499 KČ
MOHITO

JEANS
899 KČ
LINDEX

BOTY
2 499 KČ

DEICHMANN

DĚTI

12

PLYŠÁK 
PEPPA PIG
399 KČ
POMPO

PYŽAMO 
LEDOVÉ 
KRÁLOVSTVÍ 
320 KČ
JASMATEX

TERMOHRNEK 
350 ML
120 KČ
PEPCO

DÍVČÍ SVETR
180 KČ
PEPCO

DĚTSKÁ 
OBUV
699 KČ
BAŤA

RUKAVICE
129 KČ
LINDEX

BUNDA
599 KČ
TAKKO 

FASHION

ČEPICE
159 KČ
CROPP

INTERAKTIVNÍ  
KABELKA
Info o ceně  
v prodejně
POMPO

JEANS
449 KČ

RESERVED



13

JEANS
498 KČ
C&A
BOTY
699 KČ
CCC
MIKINA
499 KĆ
C&A
BUNDA
599 KČ
RESERVED

DÁRKOVÁ KAZETA 
SPIDERMAN
299 KČ
ROSSMANN

PONOŽKY
Info o ceně 
v prodejně
FUSAKLE
 

KIDS 
GOMMIES 
OMEGA 3 
VITAMÍNY
199 KČ
DR. MAX

PLYŠOVÝ 
PES
129 KČ
TAKKO 
FASHION

MISKA DISNEY,  
2 KUSY,  
14 CM 
20 nálepek 
a doplatek  
99,90 KČ  
nebo 10 nálepek 
a doplatek  
179,90 KČ
Akce platí  
do 21. 12. 2021
BILLA

DĚTSKÉ 
HODINKY

1 139 KČ
APART

HARRY POTTER  
SBĚRATELSKÉ FIGURKY
Info o ceně v prodejně
POMPO

TLAPKY 
ZACHRAŇUJÍ 
SVÁTKY
269 KČ
KNIHKUPECTVÍ 
DOBROVSKÝ

PYŽAMO 
BATMAN
320 KČ
JASMATEX

DĚTSKÁ 
LAHEV NA 

PITÍ DISNEY, 
450 ML 

20 nálepek 
a doplatek 

39,90 KČ nebo 
10 nálepek 
a doplatek  

99,90 KČ
Akce platí  

do 21. 12. 2021
BILLA

KALHOTY 
120 KČ
PEPCO



TIPY
NA
DÁRKY

14

KERAMICKÝ HRNÍČEK  
SE SÍTKEM  
A POKLIČKOU 
643 KČ
OXALIS

KRISTOVY 
BOBULE SADA
999 KČ
VÍNO & DESTILÁTY

MAKE-UP PALETKA 
KOČIČKA 
339 KČ
MARIONNAUD

ELEKTRICKÉ AUTÍČKO 
MADE LAMBORGHINI 
5 990 KČ
DATART

MONOPOLY STAVITELÉ
699 KČ

POMPO

KUCHYŇSKÝ ROBOT 
ETA GRATUS 0028 
90030 TITANIUM
9 999 KČ
DATART

KOŠILE
980 KČ
VELTEX JG

SVETR 
S KAPUCÍ
499 KČ
RESERVED

ŠATY
498 KČ

GATE

ŠATY
799 KČ
ORSAY



15

TO JE  
NADÍLKA!

Jestli jste byli letos hodní, ur-
čitě najdete pod stromečkem 
nějaké překvapení. A pokud si 

myslíte, že je ježíšek bezrad-
ný, nenápadně mu při příští 

návštěvě Centro Zlín na-
značte, v které prodejně 

najde to, po čem vaše 
srdce touží. 

PÁNSKÉ HODINKY 
TOMMY HILFIGER
5 990 KČ
KLENOTY AURUM

ŠÁLEK NA 
ESPRESSO  
S PODŠÁLKEM 
myCOFFEE,  
6 KS
999 KČ
TESCOMA

NŮŽ  
VICTORINOX 

Info o ceně 
v prodejně

EWAX

PÁNSKÝ ŠAMPON, GEL, 
SÉRUM NA VLASY
Info o ceně v prodejně
KADEŘNICTVÍ KLIER

POLŠTÁŘ S POTISKEM
310 KČ
MCPEN

BOXERKY
899 KČ 
LEVIS, LEE, 
WRANGLER

  
PAPUČE  
S ČELENKOU 
„QUEEN“ 
278 KČ
GATE

DIÁŘ 
FILOFAX 
DOMINO 
OSOBNÍ 
1 090 KČ

MCPENKABELKA  
1 690 KČ
LEWIS, LEE, 
WRANGLER

HARRY POTTER 
SBĚRATELSKÉ 

FIGURKY 
899 KČ

POMPO

CESTA LEDOVÉHO MUŽE
WIM HOF KOEN DE JONG
328 KČ
KNIHKUPECTVÍ 
DOBROVSKÝ

DĚDEČKU VYPRÁVĚJ  
O ČESKU
LADISLAV ŠPAČEK
359 KČ
KNIHKUPECTVÍ 
DOBROVSKÝ

TUBA  
VEČERNÍČEK

59 KČ
FUSAKLE

 



16

NOVÝ 
POHLED 
NA VĚC

Dron na dálkové ovládání je 
zaručeně sen malých i velkých 
kluků. Vidět svá oblíbená i dosud 
neprozkoumaná místa z ptačí 
perspektivy musí být přece tak 
úžasné!

ELEK
TRO

DRON DJI MAVIC AIR 2 
28 490 KČ
DATART

ESPRESSO 
DELONGHI 
DINAMICA 

PLUS ECAM 
370.95 

19 999 KČ
DATART

NEREZOVÁ 
KONVICE ETA 
9186 90020 
STORIO 
Info o ceně 
v prodejně
ELECTRO 
WORLD

SAMSUNG GALAXY  
S20 FE 
16 990 KČ
DATART

ROBOTICKÝ CHYTRÝ 
VYSAVAČ IROBOT 
ROOMBA 676
Info o ceně v prodejně
ELECTRO WORLD

TELEFON 
XIAOMI 
REDMI NOTE 
10 5G 
Info o ceně 
v prodejně
XIAOMI

IPHONE 13 BLUE 
od 22 990 KČ
ISTORES

NOTEBOOK MSI 
GF75 THIN
22 990 KČ
DATART

TELEVIZE LG 
49 990 KČ
DATART

KAMERA MI 360° 
HOME SECURITY 
CAMERA 2K PRO 
Info o ceně 
v prodejně
XIAOMI



SLUCHÁTKA 
GOGEN TWS BUDDY 
(TWSBUDDY) ČERNÁ
1 499 KČ
DATART

HODINKY 
APPLE WATCH 
SERIES 7
od 10 990 KČ
ISTORES

IPAD MINI WI-FI
od 14 990 KČ
ISTORES

SLUCHÁTKA 
1 390 KČ

MOBIL4YOU 

POLÉVKOVAR 
S MIXÉREM 
PRESIDENT
5 399KČ
TESCOMA

ULTRATENKÝ BEZRÁMEČKOVÝ 
SMART NEO QLED TV SAMSUNG 
Info o ceně v prodejně
ELECTRO WORLD

CHYTRÉ 
HODINKY
Info o ceně 
v prodejně
XIAOMI

INTELIGENTNÍ 
SUŠIČKA PRÁDLA 
SAMSUNG 
Info o ceně v prodejně
ELECTRO WORLD

VÝKONNÝ PÁRTY 
REPRODUKTOR 
SONY SRS-XP500B
Info o ceně v prodejně
ELECTRO WORLD

17

PRO RADOST 
Z POHYBU

Rozhodli jste se změnit svůj životní 
styl k lepšímu? Pak se neobejdete 
bez chytrých hodinek, které budou 

bdít nad vašimi úspěchy doslova 
na každém kroku!



18

SPORT

COMPLEX  
6 AKTIV
799 KČ
DR. MAXZÁVODNÍ 

SJEZDOVÉ 
LYŽE
Info o ceně 
v prodejně
INTERSPORT

FUNKČNÍ BUNDA 
ICEPEAK
5 499 KČ
INTERSPORT

KALHOTY ICEPEAK
1 699 KČ
INTERSPORT
 

MIKINA MCKINLEY
Info o ceně v prodejně
INTERSPORT

ADIDAS  
BATOH
799 KČ

INTERSPORT

TEPLÁKY 
NIKE

1 690 KČ
A3 SPORT

MIKINA UNDER 
ARMOUR

1 390 KČ
A3 SPORT

BRUSLE
1 299 KČ
SPORTISIMO

JUNIORSKÉ 
LYŽAŘSKÉ 
BOTY
2 999 KČ
SPORTISIMO

INTERSPORT

PŘILBA SE ŠTÍTEM
Info o ceně v prodejně
INTERSPORT

MIKINA 
NIKE
1 890 KČ
A3 SPORT



19

BÍLÁ 
SEZONA

Připraveni vyrazit na hory?  
Zůstanete letos u sjezdových 

lyží, běžek a snowboardů, 
nebo snad zkusíte něco 

nového? Ať už jste zastánci 
tradičních sportů, či milujete 

adrenalinové výzvy, 
nezapomeňte na pořádnou 

funkční výbavu. Důležité je být 
v pohodě, a hlavně v teple. 

DÁMSKÁ BUNDA
1 699 KČ
INTERSPORT

SUKNĚ  
COLUMBIA

899 KČ
INTERSPORT

DĚTSKÁ 
LYŽAŘSKÁ 
PŘILBA
3 499 KČ
INTERSPORT

DĚTSKÉ BOTY
1 490 KČ
A3 SPORT

ZIMNÍ BUNDA 
ADIDAS
2 490 KČ
A3 SPORT

KALHOTY
699 KČ
CROPP

ZIMNÍ BUNDA 
CONVERSE
2 790 KČ
A3 SPORT

BĚŽECKÝ PÁS
14 999 KČ
DECATHLON

BOBY
499 KČ
DECATHLON

DĚTSKÉ LYŽE
1499 KČ
DECATHLON

BATOH
429 KČ
DECATHLON

DÁMSKÁ 
PLETENÁ 
ČEPICE
349 KČ
ALPINE PRO

BOTY NEW 
BALANCE
2 490 KČ
A3 SPORT

PÁNSKÉ LYŽAŘSKÉ 
KALHOTY 

4 499 KČ
ALPINE PROPÁNSKÉ 

FUNKČNÍ TRIKO 
999 KČ

ALPINE PROČELOVKA
489 KČ

DECATHLON



20

KUCHYNĚ ARTIS937
Info o ceně v prodejně
ASKO 

PÉŘOVÉ POLŠTÁŘE  A PŘIKRÝVKY ENZIO
Info o ceně v prodejně
PROSPANEK

KUSOVÝ KOBEREC PASTEL KIDS  
52/KVK, 120 X 270 CM
2 917 KČ
Koberce BRENO

DOMOL 
OSVĚŽOVAČ 

145 KČ
ROSSMANN

VONNÝ 
DIFUZÉR 
FANCY 
HOME
399 KČ
TESCOMA

VONNÁ 
SVÍČKA 
120 KČ
PEPCO

OZDOBY NA 
STROMEČEK 

PIBESTEN
50 KČ

SVĚTELNÝ 
ŘETĚZ 

VIVIANIT
399 KČ

TÁC FELDSPAT
550 KČ

JYSK

MÍSTO,  
KDE JSTE 
SAMI SEBOU
Koupelna je místo, kde se ráno 
probouzíme a kde probíhají naše 
večerní rituály. Proto je důležitý 
výběr každého detailu. Rádi vám 
s návrhem vašeho soukromého 
wellness poradíme v prodejnách  
v Centro Zlín.

WC OPTIMFLUSH  - NEJÚSPORNĚJŠÍ WC NA SVĚTĚ
Úspora až 50 % vody proti běžných toaletám. 
více na www.siko.cz/wc

DOMOV



PŘIHLASTE SE K ODBĚRU NAŠEHO NEWSLETTERU 

REGISTRACE MAILU NA  WWW.CENTROZLIN.CZ

VAŠE E-MAILOVÁ ADRESA

Sleva 20 % na vše.

Nevztahuje se na učebnice, zlev-
něné zboží a dárkové poukázky.  
Platí do 9. 12. 2021. Sleva se 
nedá sčítat s jinými.

Sleva 15% na nezlevněné  
produkty pro členy Klubu CCC.

Sleva se nevztahuje na dárkové karty 
a produkty UNICEF. Slevu nelze 
kombinovat s jinými akcemi a platí 
v termínu od 25. 11. do 5. 12. 2021  
v OC Centro Zlín.

Sleva ve výši 15 % na veškerý 
sortiment s výjimkou cenin 
a výprodejového zboží. 

Sleva se nevztahuje na akční a již 
zlevněné zboží.
Platnost kuponu do 15. 12. 2021  
v OC Centro Zlín.

Sleva 200 Kč při nákupu  
nad 1 599 Kč. 

Sleva platí při nákupu nad 1 599 Kč, pouze 
na nezlevněné produkty. Slevu nelze 
kombinovat s jinými akcemi, zboží z této 
akce lze pouze vyměnit.
Termín uplatnění kupónu: od 23. 11. 
do 12. 12. 2021

Sleva 11% na vysavače.

Nelze kombinovat s jinými slevami.
Platnost kuponu od 23. 11. do  
5. 12. 2021 v OC Centro Zlín.

Sleva 25 % na kompletní 
dioptrické brýle  
(obroučky + brýlová skla)

Slevu není možné kombinovat ani 
sčítat s jinými akčními nabídkami 
nebo slevovými kupony a platí  
od 23. 11. do 12. 12. 2021  
v OC Centro Zlín.

Sleva 40 % na 1 kosmetický 
výrobek dle výběru.

Slevy a nabídky se nekumulují.  
Sleva se nevztahuje na produkty se 
zeleným bodem.
Platnost kuponu do 24. 12. 2021 
v OC Centro Zlín.

Sleva 20% na nezlevněné 
zboží a 5% na zlevněné zboží.

Slevy nelze kombinovat. Neplatí 
na nákup poukázek. Nelze použít 
zákaznickou kartu A3 SPORT.
Platnost do 12. 12. 2021

SLEVA

SLEVASLEVA

SLEVA

SLEVA

SLEVA

SLEVA

SLEVA
15 % 

15 % 200 KČ 

11 % 40 % 

25 % 20 %
5 %

20 % 



VLÁČNÁ POMERANČOVÁ BÁBOVKA

• 750 g polohrubé mouky • 360 g cukru moučka  
• 300 g zakysané smetany • 200 g másla • 3 vejce  
• 1 prášek do pečiva • šťáva z 1 pomeranče

Máslo a polovinu cukru utřete do pěny. Postupně za stálého 
míchání přidávejte vejce, zakysanou smetanu a nakonec 
mouku s práškem do pečiva. Nelekněte se, výsledkem je 
hodně hutné těsto. Pečte přibližně 45 minut na 180 °C. 
Během pečení si smícháním pomerančové šťávy a zbytku 
cukru připravte pomerančovou zálivku. Upečenou bábovku 
hned nevyklopujte. Nejprve ji propíchejte špejlí, poté polijte 
zálivkou, zálivka se lépe dostane dovnitř bábovky a příjemně 
ji zvláční. Nechte vychladnout. Náš tip: Bábovku na závěr 
ozdobte bílou čokoládou a posypte semínky granátového 
jablka.

GUR
MÁN

KONTAKTNÍ GRIL 
DELONGHI CGH1012D
Info o ceně v prodejně
ELECTRO WORLD

SADA NÁDOBÍ 
S NEPŘILNAVÝM 
POVRCHEM METALLIC 
RED 11 KS
3 333 KČ
BANQUET

CHLEBNÍK BAMBUSOVÝ 
BRILLANTE
888 KČ
BANQUET

VYKRAJOVÁTKA 
VÁNOČNÍ DELÍCIA, 9 KS
149 KČ
TESCOMA

FORMA BÁBOVKA  
DELÍCIA 
949 KČ
TESCOMA

SYPANÉ ČAJE  
BÍLÁ NADÍLKA 30 G 
SKOŘICE – JABLKO 50 G
177 KČ
OXALIS

JUTA 
HONDURAS BIO 
(100% ARABIKA) 
277 KČ/150 G
OXALIS

PROSECCO  
BEPINDEETO

999 KČ
VÍNO & DESTILÁTY



DOKÁŽETE COKOLIV

Řezaná vánoční jedle „velikost S“ 100–150 cm, OBI č. 1002856, 329,- Kč; „velikost M“ 150–175 cm, OBI č. 1002864, 439,- Kč; „velikost L“ 175–200 cm, 
OBI č. 1002872, 599,- Kč. Pouze do vyprodání zásob. Cena bez dekorace. Za správnost odpovídá OBI Česká republika s.r.o. Budějovická 3a, 
CZ-140 00 Praha 4. Vyhrazujeme si právo na opravu chyb a změny cen. Seznam prodejen OBI najdete na adrese obi.cz.

 Super cena 

329- ks od

 100–150 cm 

329-

 150–175 cm 

439-

 175–200 cm 

599-



www.centrozlin.cz facebook/centrozlin

DŮM, BYT  
A ZAHRADA:
ASKO nábytek
Banquet
JYSK
Koberce Breno
Kuchyně Gorenje
Mountfield
OBI
ProSpánek
Siko koupelny & kuchyně
Super ZOO
Tescoma

KOSMETIKA
A DROGERIE:
dm drogerie
Marionnaud
Rossmann
Yves Rocher

ODĚVY:
Bára styl
Blažek
C&A
Cropp
Fusakle
GATE
House
Jasmatex
Kara
Levis, Lee, Wrangler
Lindex
Mohito
New Yorker
Orsay
Otto Berg
Pepco
Reserved
SAM 73
Sinsay
Takko Fashion
TIMEOUT
Triumph International
Veltex JG

ELEKTRO A HRY:
Datart
Electro World
JRC Gamecentrum
Mobil4you
Xiaomi
iStores

OBUV 
A GALANTERIE:
Bag Style
Baťa
CCC
Deichmann
Humanic

SLUŽBY:
Beauty Nails
Česká spořitelna
čistírna LS Lavaclean 
Dětský koutek
Don Pealo
Geco tabák
Grand Optical
kadeřnictví Klier
klíčařství Marián
lékárna Dr.Max
O2
Směnárna
T - mobile
VodafoneDÁRKY A HRAČKY:

Knihkupectví Dobrovský
Květiny Tano
McPen
Oxalis
Pompo

OSTATNÍ:
Ewax
IQOS kiosek
Maxim - ecigareta

SPORT:
A3 sport
Alpine Pro
Decathlon
Intersport 
Sportisimo

ŠPERKY A BIŽUTERIE:
APART
Klenoty Aurum

RESTAURACE 
A KAVÁRNY:
Bageterie Boulevard 
Caffé & Gelato
KFC
McDonald´s
Panda
Ugova čerstvá šťáva

POTRAVINY:
Billa
Pekárna Topek
Veselá veverka
Víno & Destiláty

VYDAVATEL
Centro Zlín FMC, s.r.o.
Vězeňská 5/116
110 00 Praha 1

ZHOTOVITEL
HEXXA.CZ s.r.o.
Vavrečkova 5262, Zlín
www.hexxa.cz

GRAFIKA A DTP
Věra Čadová

FOTO
Ivo Hercik

PRODUKCE
Eva Křeková

REDAKCE
Šárka Slaměnová

GRAFICKÝ LAYOUT
Bizmark a.s.

INZERCE
Centro Zlín FMC, s.r.o.
Tel. +420 577 103 499

REGISTRACE
MM ČR E 16727

VYCHÁZÍ
23. 11. 2021

Uvedené ceny produktů
jsou platné v době uzávěrky
magazínu.
Vydavatel nenese
zodpovědnost za případné
změny cen v nabídce
produktů jednotlivých
obchodů.

PRO
DEJ
NY


